1) πρὸς τραλλησίους β' B, in cuius margine: Med. β' τραλλησίους.

2) Τράλλεσιν τῆς Ασίας Med.

3) ἐν ομ. Voss. Tum αἰματι τῷ πάθει p. πνεύματι Med.

4) ἀστάχριτον Med.

5) φύσιν Med.

6) ἐδήλωσεν B Med, ubi subinde leg. μοι Πολύβιος.

7) οὗτος μοι συνεχάρει B.

8) ὑμᾶς ὡς ἔγνων Med.

Cap. II. 1) ὅταν γὰρ τῷ ἐπισκόπῳ ὑποτάσσεσθε ὡς Ἰησοῦ Χριστῷ Med. ad sensum, non tamen ad verbum.

2) τὸ ἀποθανεῖν ἐκφύγητε p. διὰ

EIUSDEM EPISTOLA AD TRALLIANOS. SCRIPTA EX SMYRNA.¹

Ignatius, qui et Theophorus, dilectae a Deo Patre et Domino Iesu Christo Ecclesiae sanctae, quae est in Trallis, electae et Deo dignae, pacificatae in carne et Spiritu Iesu Christi, spei nostrae, in passione per crucem et mortem atque resurrectionem: quam et saluto in plenitudine Apostolicae formae, et opto plurimum in Deo gaudere.²

I. Immaculatum animum et sine dolo in perseverantia cognovi vos habere, non in usitationem, sed in possessionem, secundum quod significavit mihi Polybius³ Episcopus vester, qui pervenit voluntate Dei Patris et Iesu Christi Filii eius, cooperatione Spiritus, ad Smyrnam, et sic mihi congratulatus est vincio in Christo Iesu, ita ut omnem plenitudinem vestram in ipso conspicerem. Suscipiens ergo eum secundum Deum, vestram benevolentiam⁴ per ipsum agnovi, inveniens vos imitatores esse Iesu Christi Salvatoris nostri.

II. Episcopo subiecti estote sicut Domino. Ipse enim vigilat pro animabus vestris tanquam rationem redditurus Deo.¹ Propter quod videmini mihi non secundum hominem vivere, sed secundum Iesum Christum,² qui pro nobis mortuus est, ut credentes in morte eius per baptismum communicantes resurrectionis eius efficiamur. Necessarium est enim, vos nichil praeter Episcopum facere, neque aliquid agere. Sed et Presbyteris subditi estote, ut Apostolis Iesu Christi, spei nostrae, in quo perseverantes, in ipso inveniamur. Oportet ergo et Diaconis, qui sunt in ministerium³ Iesu Christi, in omni modo placere. Non enim in cibo et potu sunt ministri, sed ministri Ecclesiae Dei. Oportet ergo praecepta eorum observare,⁴ sicut ignem ardenter. Ipsi vero sint tales.

III. Vos autem reveremini eos tanquam Dominum¹ Iesum Christum, quoniam custodes sunt loci eius: sicut Episcopus forma est Patris omnium; Presbyteri vero sicut consensus² Dei et coniunctio³ Apostolorum

τοῦ βαπτισμάτος κοινωνοὶ τῆς ἀγάστασεως αὐτοῦ γένησθε Med.

3) ὡσπερ Med.

4) ὑποτάσσεσθαι B.

5) τρόπου πάσιν Med.

6) βρωμάτων Med.

7) αὐτοὺς φυλάττεσθαι p. αὐτῶν τὰ ἔχαλματα φυλάττεσθαι Med.

Cap. III. 1) ὁμολως πάντες ἐντρεπέπεπθωσκαί τοὺς διακόνους ᾧς Ἰησοῦ Χριστοῦ ὡς καὶ τὸν ἐπίσκοπον ὅγειαν τὸν ταῦτα πάτρός τοὺς δὲ πρεσβύτερους, ὡς συνέδριον θεοῦ καὶ ὡς σύνδεσμον ἀποστόλων p. φλέγον. Άυτοὶ μὲν οὖν ἔστωσαν τοιούτοις ὑμεῖς δὲ ἐντρεπεσθε αὐτοὺς ᾧς Χριστὸν Ἰησοῦν, οὐ φύλακες εἰσὶ τούτου πόπου Med.